

Easy as Pie ApS

Guldbergsgade 55 A, 1. tv., 2200 København N

CVR-nr. 32 77 43 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2016.

Morten Lie Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Easy as Pie ApS Guldbergsgade 55 A, 1. tv. 2200 København N
	Telefon: 60602060 E-mail: dotmlj@gmail.com
	CVR-nr.: 32 77 43 42 Stiftet: 15. februar 2010 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Lie Jørgensen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Salling Bank A/S Frederiksgade 6 7800 Skive
Associeret virksomhed	Bite Company ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at investere i kapitalandele i Bite Compnay ApS og Maguru A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31.248 mod -13.606 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -66.972 mod -63.877 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje. Dette forudsætter, at banken stadig stiller kreditfaciliteter til rådighed for selskabet, eller at selskabet tilføres ansvarlig kapital.

Selskabets ledelse forventer at dette realiseres.

Selskabet er omfattet af bestemmelsen i selskabslovens § 119 vedrørende kapitaltab. Selskabets ledelse henviser i den forbindelse til ovenfor anførte.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-31.248	-13.606
Andre finansielle indtægter	0	569
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-9.110
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-35.724</u>	<u>-41.730</u>
Resultat før skat	-66.972	-63.877
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-66.972</u>	<u>-63.877</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-66.972</u>	<u>-63.877</u>
Disponeret i alt	<u>-66.972</u>	<u>-63.877</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>3.082</u>	<u>17.377</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.082</u>	<u>17.377</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.082</u>	<u>17.377</u>
Aktiver i alt	<u>3.082</u>	<u>17.377</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>-1.399.505</u>	<u>-1.332.533</u>
	Egenkapital i alt	<u>-1.274.505</u>	<u>-1.207.533</u>
Gældsforpligtelser			
	Kortfristet del af langfristet gæld	70.644	17.159
	Gæld til pengeinstitutter	1.199.443	1.197.912
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>2.339</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.277.587</u>	<u>1.224.910</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.277.587</u>	<u>1.224.910</u>
	Passiver i alt	<u>3.082</u>	<u>17.377</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje. Dette forudsætter, at banken stadig stiller kreditfaciliteter til rådighed for selskabet, eller at selskabet tilføres ansvarlig kapital.		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	16.000	16.000
Kostpris 31. december 2015	16.000	16.000
Opskrivninger 1. januar 2015	-16.000	-6.890
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-9.110
Nedskrivninger 31. december 2015	-16.000	-16.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	0
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bite Company ApS	København	52,06 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen de seneste 5 år.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-1.332.533	-1.268.656
Årets overførte overskud eller underskud	-66.972	-63.877
	-1.399.505	-1.332.533